Immutabiles	$\left\{ \begin{array}{l} \epsilon \\ \epsilon \end{array} \right\}$	εικάζω, εικαζον, assimilo.
Diphthongi	$\left\{ \begin{array}{l} \epsilon \\ \epsilon \end{array} \right\}$	ειδύσω, ειδυσον, dirigo.

Quædam ab ε incipientia in Imperfecto, vel aliis temporibus adsciscuntur: ut ἔχω, είχον, habeo: ἔλω, εῖλον, capio: ἔλκω, ἐλκώ, ἐλκίζω, εἴλκον, εἴλκον, εἴλκητον, traho: ἔρπω, ερπίζω, εἴρπον, ερπίζον, serpo: εἰσηρω, plusquam perfect. εἰσήκεν, sto: εἰσίω, εἰσαον, convivio excipio: εἴω, εἴαον, fino: εἴω, perfect. pass. εἴμη, in duo, seu pono: εἴσω, εἴενοι. traho: εἰδίζω, εἰδίζον, assefacio: εἴργαζομαι, εἰργαζόμεν, operor: εἴπω, εἴπον, dico; quod servat augmentum in omnibus modis: εἴω, perfect. med. εἴωθα, asfuesco: εἴρταζω, εἰσταζον, & εἴρταζον, festum celebro.

Quædam ab οι incipientia nullum habent augmentum; ut οἰδαίνω, οἴδαινον, tumeo: Ea autem sunt, quæ derivantur a dictiōnibꝫ sequentiōnibꝫ.
 οἰαξ, clavus) οἰαξιζω, οἰαξιζον, clavum rego.
 οἴνος, vinum) οἰνίζω, οἰνίζον, vinum oleo, seu emulo.
 οἴων, angurium) οἰωνίζομαι, οἰωνίζομεν, auguror.
 οἴουσ, via) οἰμέω, οἰμον, οἴρnu.

οἴσσος, αἴστρυμ) οἰσγέω, οἰσγεον, αἴστρο agito, & agitor. οἴος, solus, οἴω, desituo: unde οἴώθην, solus egi. His addunt οἰμέω, domi sedeo: οἰμώζω, lugeo; quod & οἴμωζον, & οἴμωζον.

De Augmento Compositorum.

Nomine: ut φιλοσοφῶ, philosphor, a φιλος, amicus, & σοφῶs, sapiens, ἐφιλοσύφων.

Pronomine κατέ: ut κατομολῶ, fugio ad hostes; κατομολάνω.

Augmentum erit in principio, si Verba componantur vel cum

Præpositione, quæ non mutet significatiōnem Verbi: ut ἐντέω, idem cum simplici ἐπω, dico, ηνεπον.

Verbo simplici, quod non sit in usu: ut ἀντιβολῶ, supplico, ηντιβόλων.

Adverbii ἐμῶ, vel ὡμῶs, simul: ut ἐμοιωγῶ, fateor, θυμολόγων.

Particula privativa α: ut ἀφεονῶ, insipiens sum, ηφεόνων.

Præpositione, quæ mutet significatiōnem Verbi: ut γινώσκω, cognosco, καταγινώσκω, condemnno; κατεγινώσκω.

Augmentum erit in medio, si componantur vel cum

Particulis δὺς, male, & εὖ, bene, modo sequantur vocalis mutabilis: ut δυσαρεσῶ, displateo; δυσηρέτων δυσεργετῶ, benefacio: εὐηργέτων. At sequente consonante, aut vocali immutabili, Simplicium regulam sequuntur; ut δυσυχῶ, infelix sum: εὐηργέτων: εὐεργέτω, pietatem colo, εὐσέβεια: εὐηργέτω, prospere ago, εὐημέσεν.

Nonnulla, quamvis simplicia non sint in usu, habent tamen Augmentum in medio: ut ἀπολαύω, fruor, ἀπέλαυνον, & ἀπῆλαυνον: εἰπιχειρῶ, conor, εἰπεχειρῶ: εἴγκωμιαζω, laudo, εὐεκωμιαζων: προσκυνῶ, adoro, προσκενών.

Quædam habent augmentum in principio, & in međio, ut αινεζῶ, corrigo; ηνάζθω: εἰνοχλῶ, molestus sum;